2025年 6月 吉日

お客様各位
株式会社SDAT
ポール営業部 ポールグループ

≪アルミ合金製鳥居「仕様変更」に関するご案内≫

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
 また、弊社「アルミポール製品」におきましては、日頃より格別のお引き立てを賜り
厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社製品「アルミ合金製鳥居」につきまして
仕様を一部変更させていただく運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

 本仕様変更は「新年度カタログ改定後」に適用され、一部の製品においては
カタログ記載の寸法と異なる品番がございます。

 つきましては、製品に関するお問い合わせやご発注の際には、最新情報をご確認いただくために
「弊社ホームページに掲載の図面」または「弊社営業担当者」までご確認賜りますよう
お願い申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

■ 対象製品 アルミ合金製鳥居「A1～A5型」

■ 仕様変更日 2025 年 6 月 1 日 ご注文分より

＊ 変更内容は、下記「アルミ鳥居寸法値表」及び参考図面をご確認願います。

① アルミ鳥居寸法値表（旧仕様との比較表（単位：mm））
【変更前】

Ｗ Ｈ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｉ Ｊ Ｋ（φ） 結合ビス 参考重量
Ａ１型 1940 2300 900 1430 1200 1780 120 215 185 500 90 100 M6丸サラ 35㎏
Ａ２型 2140 2300 1150 1630 1390 1780 120 215 185 500 90 120 M6丸サラ 40㎏
Ａ３型 2400 2350 1250 2000 1450 1798 120 247 185 550 90 120 M8丸サラ 45㎏
Ａ４型 2980 2650 1650 2650 1730 1910 160 360 220 600 150 180 M8丸サラ 70㎏
Ａ５型 3200 2900 1850 2800 1900 2000 160 520 220 600 150 180 M8丸サラ 90㎏

【変更後】 ＊ 部が寸法が変わる箇所

Ｗ Ｈ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｉ Ｊ Ｋ（φ） 結合ビス 参考重量
Ａ１型 1940 2300 970（＋70） 1430 1192（-8） 1780 120 215 185 500 90 90 M8トラス 30㎏
Ａ２型 2140 2300 1170（＋20） 1630 1392（＋2） 1780 120 215 185 500 90 90 M8トラス 30㎏
Ａ３型 2400 2350 1250 2000 1477（＋27） 1798 120 247 185 550 90 120 M8トラス 40㎏
Ａ４型 2980 2650 1650 2600（-50） 1905（＋175） 1910 160 360 220 600 150 175 M8トラス 70㎏
Ａ５型 3200 2900 1850 2800 2131（＋231） 2000 160 520 220 600 150 175 M8トラス 75㎏

＊上記「寸法値表」の変更箇所については、下記「参考図面（アルファベット表記）」を参考にしてください。

② 参考図面